
 
DT III – VENETO E FRIULI VENEZIA GIULIA 

UFFICIO AFFARI GENERALI – SEZIONE ACQUISTI 
 

 
1 

 
                                                                                                                  Prot. Da segnatura 

 
                                          DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

OGGETTO: Integrazione determina n. 4103/ri -  Riparazione urgente bollatrice a secco in 
dotazione all’Ufficio delle Dogane di Trieste.  
CIG ZD738680B3 

 
VISTO che con determina n 4103/ri del 07/11/2022 questa Direzione Territoriale ha 
autorizzato  l’affidamento diretto mediante “Ordine commerciale” alla ditta Fattori Safest,  per 
la manutenzione urgente della bollatrice in dotazione all’Ufficio delle Dogane di Trieste. 
VISTO che durante la manutenzione è subentrata l’esigenza di sostituire un motore elettrico 
non preventivato; 
VISTO che la ditta per il servizio richiesto ha trasmesso il consuntivo 231/2022 del 10/11 ; 
CONSIDERATO che la spesa complessiva, quantificabile in € 506,10+ I.V.A. verrà imputata 
alla voce di conto  

CONSIDERATO che tale spesa sarà imputata sul centro di costo FD03100.010 

(attrezzature tecniche) Codice Contabile Articolo è il C03.0004.0001 spese di manutenzione 

ordinaria attrezzature varie; 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AFFARI GENERALI  
DETERMINA 

 
Di integrare la determina a contrarre n 4103/ri del 07/11/2022   
 
Di autorizzare  la spesa  supplementare  pari ad € 506,10 + I.V.A. per un importo di spesa 

complessivo pari ad € 1184,2sul conto di budget conto costo FD03100.010 (attrezzature 

tecniche) Codice Contabile Articolo è il C03.0004.0001 spese di manutenzione ordinaria 

attrezzature varie; 
 
 
 
 
 

Antonio Di Noto 
firmato digitalmente 

 
 
 
 

ADM.DGDR0031.INTERNO.0004217.14-11-2022-R


